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To był trudny rok zarówno dla szkół powiatowych jak i dla organu prowadzącego, 
podkreślał w trakcie zakończenia roku szkolnego Andrzej Nowicki – Starosta Piski. 
Jednak najważniejsze jest, że szczęśliwie dotarliśmy do jego zakończenia. Teraz 
czeka Was, zarówno – młodzież, jak i nauczycieli zasłużony okres wytchnienia i 
odpoczynku. Czas by nabrać sił i zmierzyć się we wrześniu z nowymi wyzwaniami. 

Koniec roku szkolnego w kalendarzu każdej społeczności szkolnej jest ważnym i 
doniosłym wydarzeniem. Andrzej Nowicki - Starosta Piski uczestniczył tego dnia w 
zakończeniu roku szkolnego w II Liceum Ogólnokształcącym w Piszu, w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Piszu oraz Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką 
Pedagogiczną w Piszu. 

W uroczystym zakończeniu roku szkolnego 2022/2023 uczestniczyli tego dnia także 
Marek Wysiecki – Wicestarosta Piski – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu, 
dr Waldemar Brenda – Etatowy Członek Zarządu Powiatu Piskiego – Specjalny 
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Ośrodek Szkolno-Wychowawcy w Łupkach, II Liceum Ogólnokształcące w Piszu oraz 
Zespół Szkół Leśnych w Rucianem Nidzie, Andrzej Kurzątkowski – Zespół Szkół Nr 1 
w Białej Piskiej, Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz – Zespół Szkół 
Leśnych w Rucianem Nidzie. 

W I LO w Piszu Andrzej Nowicki – Starosta Piski przekazał także ważną dla szkoły 
informację. Już za kilka dni na placu przy szkole rozpocznie się realizacja długo 
oczekiwanej inwestycji w postaci budowy kompleksu boisk wielofunkcyjnych wraz z 
przyległą infrastrukturą. Podobne zmiany czekają także w najbliższej przyszłości ZSL 
w Rucianem Nidzie, gdzie również powstanie kompleks boisk wielofunkcyjnych wraz 
z infrastrukturą do lekkiej atletyki. 

Wszystkim uczniom gratulujemy osiągniętych wyników i tak jak nauczycielom oraz 
pracownikom szkół i placówek życzymy spokojnego czasu zasłużonego odpoczynku. 
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